Fragam, anno M. C.XXX. IIII. incarnationis Xpi.

XIIII. Kal. Aug. Eodem die obiit Raimun-

diis Bei engarii, comes Barcbin. , anno M. C.XXX. I.

iiicarnat. Xpi.

Mensis yíiigusti.

Kal. Aug. Ipso die obiit D. loannes Meix,

abbas S. Vincentii Cardone , anno M.D.LVIIII.

III. Idus Aug. Anno M.C.LXXXIIII. incar-

nati verbi interfectus fuit iiiustrissimus Erinengau-

dus, comes Urgellensis, a malis bominibus prope

Valentiam , "vir lenitate et suavitate temperatus.

IX. Kal. Sept. Anno M.CCC.XL.III. obiit

Raimnudus Folcb, vicecomes Cardone, et canoni-

cus huius ecclesiae.

Mensis Septemh.

Nonis Septemb. Anno M.D.LXXXT. obiit D.

loannes ab Aragonia, abbas seu perpetuus co-

mendatarius presentis abbatiatus S. Mariae Cel-

sonae.

VI. Kal. Octobris> Anno M.C.XC.V.sexto

Kal. Octob. Bernardus de Pampa , Celsonensis

prepositus , nepos Guazperti prepositi, viam uni-

versae carnis ingressus est
,
qui multa bona at-

que possesiones praedictae ecclesiae adquisivit, et
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claustrum atqiie cellaiium cum refectorio cons-

truxít.

III. Ral. Octob. Depositio Sadani episcopi

bone memorie, anno M. decera.

Mensis Octohris.

Idus Octob. In boc die interfectiis fnit Giiil-

lelmus de Spugnola a paganis, cum multis alus

Xpiauis, apud Murciam, anno M.C.LXV. íncarna-

tionis Domini.

XVII. Ral. Novemb. Anno dfií M.CC.VIIII.

migravit ab lioc seculo Ermengaudus , Dei gratia

Urgellensis comes , cuius corpus retjuiescit in

ecclesla Sancli Ilarii.

lili. Ral. jNovemb. Anno M.CCC.XVIII. ob.

Berengarius de Yiliabernat, Celsone praepositus.

III. Ral. ?íov. Ipso die obiit Gaupertus, loci

liuius praepositus, anno incarnationis M. C.L.I.

Pridie Ral. Nov. Anno dfii M.CCC.XX. eo-

dem die obiit nobilis dñus Raimundus Fulcbonis,

Dei gratia vicecomes Cardone, alto stemate et cla-

ra prosapia refulgens , nobilibus gestis odorife-

ris subÜmatus, sensu perspicuns , armis victrici-

bus victoriosus, bostes valide triumpbando, qui

a portubus usque ad mare sue terre palmites et

fimbria dilatavit. Cuius anima requiescat.

Mensis Novembris.

VIII. Idus Nov. Obiit Petrus, prior de Calaf,

sacerdos et canonicus istius ecclesiae.

IIII. Idus. Eod. die dedicatio eeelesie S. INIa-

rie Celsone, anno ab incarnatione dñi M. C.LX.III.

Pridie Idus Novemb. Anno INI. D. XXX. 7. ob.
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D. Liulovicus de Cardona, archíepisc. Tarracon.

et abijas Celsoneiisis ecclesiae.

XI. Kal. Decemb. Anuo dñi M.CC.XVI. Ar-